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Kalibratie-vierkant-
verbindingsstukken 3/8"
70VK
£
[
Artikelnr. 59011008
GTIN 4018754192328
PR M Model 70 VK 8
Aanwijzing. Kalibratie-vierkant-verbindingsstuk f.734/40; 734/80; 734/100 L.52,2mm
Eigenschappen. » zonder kogel resp. stift (daardoor niet geschikt voor normaal gebruik)

e optimale meetresultaten bij de kalibratie door vermindering van dwarskrachten

Technische tekening.

%

Technische kenmerken.

Uitgang vierkant buiten (inch) 3/4

Aandrijving vierkant buiten 3/4

(inch)

voor model 734/40; 734/80;
734/100

Gr. 8

Lengte mm (L) 52,2 mm

Logistieke gegevens.

Diepte mm (IFS)
Breedte mm (IFS)
Hoogte mm (IFS)
Lengte (verpakt, mm)
Breedte (verpakt, mm)
Hoogte (verpakt, mm)

Volume (verpakt, dm3)

53

19

19

180

90

20
0.324dm3



Artikelnr.

Gewicht (bruto, KG)
Gewicht PAP (KG)
Gewicht PVC (KG)
GTIN

Land van oorsprong

Regio van oorsprong
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59011008
0,728

0,000

0,003
4018754192328
GERMANY

Nordrhein-Westfalen

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Douanetarief nr. 82042000
Verpakkingsstandaard 5
Gewicht (g) 138 g
Varianten.
Artikelnr. Modelnr. (ERP) Beschrijving GTIN
Kalibratie-vierkant-verbindingsstuk
59011014 70 VK 11 £.734/4 L.24,7mm 4018754192342
Kalibratie-vierkant-verbindingsstuk
59011003 70 VK 3 £.735/5 L.27 6mm 4018754192311
Kalibratie-vierkant-verbindingsstuk
59011012 70 VK 12 £.734/10: 734/20 L.32,5mm 4018754241873
Kalibratie-vierkant-verbindingsstuk
59011011 70 VK 502 1/2 £.734/20 L.36,9mm 4018754192335
Kalibratie-vierkant-verbindingsstuk
59011008 70VK8 f.734/40; 734/80; 734/100 L.52,2mm 4018754192328
GTIN-code.

47018754 192328”
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